COM UTILIZAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE PROPRIEDADE 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES,  DE 

ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE, PELA EMPRESA: 

� SALUSMED LTDA, com os itens 01 e 02, no valor total de                    

R$ 134.400,00 (cento e trinta e quatro mil e quatrocentos reais), 

conforme relação da conclusão dos itens ganhos por fornecedor. 

Paty do Alferes, 18  de Junho de 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL